АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.11.2024 № 243
п. Чернореченский

О внесении изменений в постановление администрации
Чернореченского сельсовета Искитимского района
Новосибирской области от 05.11.2024 № 191
«Об утверждении программы профилактики рисков причинения
вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2025 год
в сфере муниципального контроля на автомобильном транспорте,
городском наземном электрическом транспорте и в дорожном
 хозяйстве в границах населенных пунктов Чернореченского сельсовета
Искитимского района Новосибирской области»

	В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Чернореченского сельсовета Искитимского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: sub_1][bookmark: _GoBack]Внести в постановление администрации Чернореченского сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 05.11.2024 № 191 «Об утверждении проекта программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2025 год в сфере муниципального лесного контроля в Чернореченском сельсовете Искитимского района Новосибирской области» следующие изменения:
1.1. [bookmark: sub_8]В наименовании слово «проекта» исключить.
        2. Опубликовать данное постановление в печатном издании «Вестник Чернореченского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Чернореченского сельсовета Искитимского района Новосибирской области.

Глава Чернореченского сельсовета                                                     Л.Г. Соболева